令和    年    月    日

                     様

                                 実施医療機関

松山市胃がん検診 (内視鏡検査 )結果通知書

令和   年   月   日に実施した検診の結果は、下記のとおりでしたのでお知らせします。

（○印があなたの結果です。）

 １ ．  精密検査不要

今後も引き続き、継続して検診を受けましょう。

また、何か症状がある場合は次の検診を待たずに医療機関を受診しましょう。

    ２ ．  要精密検査

くわしい検査が必要ですので、適切な医療機関で直ちに精密検査を受けて

ください（今回 、生検を実施した人は、精密検査の必要はありません。別途 、

医師の指示がある場合はそれに従ってください） 。

精密検査の結果、がん以外の病気やがんが見つかる場合があります。

自覚症状のない早期の時期に見つける機会を逃さないようにしてください。

【精密検査受診時、持参するもの】

○松山市胃がん検診 (内視鏡検査 )結果通知書（本紙）

○診療情報提供書 (別添 )

⇒精密検査の結果を記入し保健所へ返送されます。

○保険証⇒精密検査受診は健康保険が適用されます。

※検診の精度管理向上を目的に、精密検査の

結果は、松山市及び受診した医療機関に情報

提供することをご了承ください。

※検診後５カ月経過時点で、精密検査結果が

医療機関から報告のない方を対象に、

精密検査の受診状況を確認していますので

ご了承ください。

2 0 2 5 0 4 0 1

精密検査不要 要精密検査

異常なしまたは

良性の病気
がん

治療

がん検診受診後

精密検査受診

次回のがん検診受診(1年後)